acionistas presentes que a ata desta Assembleia fosse lavrada sob a forma de sumário, nos termos 

do artigo 130, parágrafo 1º, da Lei das Sociedades por Ações. 

Os acionistas da Companhia presentes deliberaram, por unanimidade, representados por 

2.234.136.449,00 (dois bilhões, duzentos e trinta e quatro milhões, cento e trinta e seis mil, 

quatrocentos e quarenta e nove) ações ordinárias, sem ressalvas:  

eleger, em substituição ao Sr. Rodrigo Saraiva Dantas  

o Sr. Jailson Araújo de Lima Júnior, brasileiro, solteiro, economista, portador da cédula de 

identidade RG n° 6379718, expedida pela SDS/PE, inscrito no CPF/MF sob o n° 066.116.444-66,